Pregão Eletrônico nº 23/2025 - Processo nº 12705/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de procedimento 
perfurocortantes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Empresas vencedoras valor total: R$ 312.430,40 (trezentos e doze mil e quatrocentos 
e trinta reais e quarenta centavos): CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (36121635000194) com os lotes: 10, 11, 
12, 14, 34, 39 e 46 no valor total de R$ 113.510,00 (cento e treze mil e quinhentos 
e dez reais). SS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(54534012000125) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 
27, 35, 36, 37, 38, 43, 44 e 45 no valor total de R$ 179.714,32 (cento e setenta 
e nove mil e setecentos e quatorze reais e trinta e dois centavos). ATLÂNTICO 
BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI (35626812000121) com os lotes: 15, 23 
e 28 no valor total de R$ 19.206,08 (dezenove mil e duzentos e seis reais e oito 
centavos).
A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 
23/2025 - Processo Administrativo n° 12705/2025.
Tatiana da Silva Santos Mattos - Secretária Municipal de Saúde.

[...]

473173EF40F5E9EC132CACA7A89BADAD8C308D78
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 - Processo Administrativo n° 13.621/2023
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO 
MUNICIPAL LUIZ MAURICIO PAPA.
Empresas vencedoras valor total: R$ 42.594,91 (quarenta e dois mil quinhentos 
e noventa e quatro reais e noventa e um centavos): SZ HOSPITALAR LTDA 
(57977634000116) com o lote: 14 no valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos 
reais). BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI 
(42418039000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.509,99 (três mil 
quinhentos e nove reais e noventa e nove centavos). AAZ SAÚDE PRODUTOS 
MÉDICOS E HOSPITALARES (17238455000142) com os lotes: 5, 6, 12, 15, 16 e 
20 no valor total de R$ 11.854,80 (onze mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais 
e oitenta centavos). RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS 
EIRELI (22382705000153) com o lote: 4 no valor total de R$ 1.997,80 (um mil e 
novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos). CENTURY COMERCIAL 
EIRELI -ME (02885591000157) com os lotes: 9 e 10 no valor total de R$ 16.148,37 
(dezesseis mil e cento e quarenta e oito reais e trinta e sete centavos). SIMEIA A H 
M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com o lote: 17 no valor total de R$ 589,95 
(quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos).
A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 
24/2024 - Processo Administrativo n° 13.621/2023.
Tatiana da Silva Santos Mattos - Secretária Municipal de Saúde.

[...]

a demanda da secretaria municipal de educação, em conformidade com o termo 
de compromisso Nº 964196/2024/FNDE/CAIXA, de acordo com Projeto Executivo, 
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico e Financeiro, 
partes integrantes desta concorrência.
Valor Total Estimado: R$ 8.358.228,81 (oito milhões, trezentos e cinquenta e oito 
mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e um centavos).
Critério de julgamento: Menor Preço
Regime de Execução: Empreitada por Preço Global
Recebimento dos documentos de habilitação e das propostas: 26/02/2026, às 
09h00, até o dia 16/03/2026, às 09h29 (horário de Brasília).